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Wg rozdzielnika

Dotyczy zapytania ofertowego nr WSZ-EP-2/70/2016 na dostaw¢ odczynnikéw do badan
immunologicznych wraz z dzierzawa aparatu dla potrzeb Wojewédzkiego Szpitaia Zespolonego
w Koninie

W zwigzku ze zgloszonymi przez uczestnika pytaniami do zapytania ofertowege na Dostawe
odczynnikéw do badan immunologicznych wraz z dzierzawa aparatu uprzejmie wyjasniamy:

1. Dotyczy tresc zapytania ofertowego, pkt. 3:
Czy Zamawiajacy zezwoli, aby Wykonawca do oferty dotgczyt materiaty informacyjne dot.
oferowanych produktéw - opisy, katalogi, foldery w jezyku polskim w formie papierowej
zbindowane osobno, podpisane tylko na pierwszej stronie lub w wers;ji elektronicznej na
ptycie CD?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszeza powyisze rozwiazanie.

2. Dotyczy Zatgcznik nr 1 oraz 2, Pakiet 2 graz §5 Projektu umowy:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie odczynnikdw z ponizszymi terminami
waznosci i odpowiednio zmodyfikuje zapisy?
Pakiet nr 2, poz.: 2, 4-7: min. 4 miesigce od daty dostawy do Zamawilajgcego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie,

3. Zatacznik 2: Czy Zamawiajacy uzna za spetnienie wymogu ,Wewnetrzna baza danych
wynikow pacjentow”, jedli wyniki wykonanych oznaczen beda przechowane w analizatorze
w 10 ostatnich cyklach w przypadku aparatu nie podigczonego do LIS lub przechowywanie
wynikow pacjentéw w bazie LIS dla aparatu podfaczonego z LIS?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powylsze rozwigzanie.

Pytania do Projektu umowy nr 2/20/2016 { zatacznik nr 3):
4. §2 ust. 2 — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wykreslenie zapisu:
»Wykonawca zobowigzany jest do wpisania na wystawione] fakturze numeru
obowigzujacej umowy.”?
Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapis nastepujaco. ,Wykonawca zobowigzany jest do wpisania
na wystawionej fakturze numeru obowigzujgcej umowy lub zamowienia”
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5. 82 ust. 2 - Jezeli Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze czy wyrazi zgode na
modyfikacje zapisu na:
»Naleznost za wykonanie czesci przedmiotu umowy w rozumieniu § 3 ust. 2 niniejszej
umowy Zamawiajacy ureguluje kazdorazowo przelewem na konto Wykonawcy podane
na fakturze w terminie do 60 dni od dnia wystawienia przez Zamawiajgcego prawidlowo
sporzadzonej faktury . Wykonawca zobowigzany jest do wpisania na wystawione;]
fakturze numeru zamdwienia. Za dzien zapfaty uznaje sie date obcigzenia rachunku
bankowego Zamawiajacego.”?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

6. §4 ust. 3 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisu na:

~Wykonawca zobowiazuje sie dostarczac towar wolny od wad. W przypadku
stwierdzenia wad jakosciowych lub brakéw ilosciowych w dostarczonym towarze
Zamawiajjcy niezwlocznie zawiadomi o tym Wykonawce w formie pisemnej badz
faksem z zastrzezeniem, iz braki ilosciowe bedq zgtaszane nie pdZniej niz w terminie 7
dni liczonych od daty dostawy. W przypadku uwzglednienia reklamacji Wykonawca
dostarczy Zamawiajgcemu towar wolny od wad lub brakujacy, w terminie 5 dni
roboczych od daty uwzglednienia reklamacji.”?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje zapisu..

7. §4 ust. 7 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisu na:
»Wykonawca gwarantuje rozpoczgcie naprawy w terminie nie dtuzszym niz 72 godz. od
otrzymania zgtoszenia awarii.”? ‘
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacj¢ zapisu

8. §4.ust. 7 —Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje zapisu na:
W przypadku trzykrotnej awarii tego samego podzespotu wykonawca wymieni wadliwy
aparat na inny sprawny o nie gorszych parametrach.”?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgod¢ na modyfikacj¢ zapisu.

9. §6 ust. 1 - Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na obnizenie wysokosci kary umowne;j z tytutu
zwtoki w dostawie do 50 zt?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

10.86 ust. 1 — Czy Zamawiajgcy wyraia zgode na modyfikacje zapisu na:
»28 odstagpienie przez Wykonawce od umowy, Wykonawca zapfaci Zamawiajgcemu kare
umowng w wysokosci 10% wartosci niezrealizowanej cze$ci umowy wskazanej w tresci §

2 ust.1,”?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,
Z powaiani/em




